
PROTOKÓŁ Nr 40/2018  

z posiedzenia Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska  

z dnia 22 maja 2018 r.  

 

BRM.0012.4.5.2018  
 

W posiedzeniu uczestniczyli:  

1. Członkowie Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska zgodnie z listą obecności (nieobecny 

Radny Jacek Barkowski) – załącznik nr 1  do protokołu. 

 

PORZĄDEK OBRAD:  

1. Wyjazd do sołectwa Zatom Nowy w celu zapoznania się ze specyfiką jego funkcjonowania. 

2. Wydanie opinii o wykonaniu budżetu gminy Międzychód za 2017 rok. 

 

Posiedzenie komisji odbyło się w świetlicy wiejskiej w Zatomiu Nowym. 

 

Ad.1.   

Komisja udała się do sołectwa Zatom Nowy. Gospodarzem spotkania był Pan sołtys Roman 

Rabcewicz, który zapoznał Radnych ze sprawami sołectwa. Wieś ma aktualnie charakter 

letniskowy. Jest w niej dużo domków letniskowych oraz całorocznych i kilka mniejszych 

gospodarstw agroturystycznych oferujących dosyć szeroki wachlarz usług np. nauka jazdy 

konnej, spływy kajakowe. Wieś posiada piękną salę wiejską wraz ze strażnicą. Widać dbałość  

o mienie gminne i zaangażowanie sołtysa oraz mieszkańców.  

Problemem w sołectwie są straty łowieckie wynikające z nieuregulowanego stanu pojemności 

łowisk. Uwagę komisji zwrócił przestarzały samochód Ochotniczej Straży Pożarnej liczący 

ponad 40 lat. Należy w przyszłości rozważyć możliwość zakupu nowego wozu strażackiego  

z uwagi na rolę, jaką jednostka ta odgrywa przy Puszczy Noteckiej.  

 

Ad.2.   

Komisja Rolnictwa i Ochrony Środowiska poprzez głosowanie: 

„ZA” - 4 - Radny Krzysztof Lamcha, Radny Wojciech Szychowiak, Radny Stanisław Wittchen, 

Radny Artur Wylegała, 

"PRZECIW" - 0, 

"WSTRZYMAŁ SIĘ" - 1 - Radny Wojciech Mamet, 

wyraziła pozytywną opinię w sprawie wykonania budżetu gminy Międzychód za 2017 rok.  

Opinia komisji stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

Na tym posiedzenie zakończono.  

 

                  Przewodniczący  

Protokołowała:               Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska  

Agnieszka Kasińska                                              Wojciech Mamet  


